### **הערות ותגובות לתקבלנה עד יום 13 באוקטובר 2011**

אנשי קשר להערות:

רו"ח יפעת פלקון שניידר, רו"ח (עו"ד) עדי טל

טל: 02-6556444, פקס: 02-6513160

## **רשות ניירות ערך**

**ספטמבר 2011**

### **גילוי בדבר הצגה מחדש של דוחות כספיים**

**טיוטת הנחייה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968**

#### **דברי הסבר**

#### **רקע**

הדוחות הכספיים של תאגיד (להלן – "הדוחות") מהווים חלק מרכזי מהליך הדיווח הכספי של התאגיד.

מטרת הדוחות הינה לספק מידע לגבי המצב הכספי, הביצועים והשינויים במצב הכספי של התאגיד, אשר יהא שימושי למגוון רחב של משתמשים בקבלת החלטות כלכליות.

קיומן של טעויות מהותיות בדוחות עשוי לפגום ביכולתם של המשתמשים בהם לנתח ולהעריך את ביצועי התאגיד. לפיכך, על מנת להבטיח את אמינות ומהימנות הדיווחים הכספיים של תאגידים, ואת יכולת המשתמשים לקבל החלטות השקעה באופן מושכל על בסיס סט עובדות נכון ומלא, קיימת חשיבות רבה במתן גילוי אודות טעויות מהותיות בדוחות, ופרטים בדבר תיקונן.

תקנה 36א(א) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן – "תקנות דוחות תקופתיים ומידיים") קובעת כי "בדוח יובאו פרטים בדבר כל אירוע או עניין החורגים מעסקי התאגיד הרגילים בשל טיבם, היקפם, או תוצאתם האפשרית ואשר יש להם או עשויה להיות להם השפעה מהותית על התאגיד וכן בדבר כל אירוע או עניין שיש בהם כדי להשפיע באופן משמעותי על מחיר ניירות הערך של התאגיד".

יובהר כי מאחר שקיומה של טעות מהותית בדוחות כספיים של תאגיד, הנו אירוע שיש לדווח עליו בדיווח מיידית בהתאם לתקנה 36(א) לתקנות דוחות תקופתיים ומידיים, הרי שאין בפרסום טיוטת הנחיה זו להערות ציבור, כדי לגרוע מהחובה הקיימת ממילא לפרסום דיווח מיידית אודות גילוי טעות.**

## גילוי בדבר הצגה מחדש של דוחות כספיים

(הנחיה לפי סעיף 36א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "החוק"))

### 1. הגדרות

בהנחיה זו-

"**דוח הדירקטוריון**" - כמשמעותו בתקנה 10 ובתקנה 48 לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים.

"**דוח מיידים**" - כמשמעו בתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים.

"**ועדה לבחינת הדוחות הכספיים**" - כמשמעותה בתקנות תקנות החברות (הוראות ותנאים לענין הליך אישור הדוחות הכספיים), התש"ע-2010.

"**טעות מהותית**" - כהגדרתה בכללי חשבונאות מקובלים.

"**תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים**" - תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

### 2. גילוי

#### 2.1. דיווח מיידים אודות קיומה של טעות מהותית המחייבת תיקון הדוחות הכספיים

התגלתה טעות מהותית בדוחותיו הכספיים של תאגיד, יכלול התאגיד במסגרת הדיווח המיידים אודות קיומה של הטעות המהותית והצורך בתיקון דוחותיו הכספיים של התאגיד, כל פרט החשוב למשקיע לצורך הבנת הטעות, השלכותיה על מצבו הפיננסי של התאגיד ועל דוחותיו הכספיים וכן השפעת תיקונה, ולרבות: